KERRIA PLUS
Kabina prysznicowa
kwadratowa

Kod produktu: KKNOUOSS09
EAN: 5907650884224

Kolor: chrom

Gwarancja [lata]: 2

2000

[e]®
1983

Model

Size [mm]

A [mm]

B [mm]

C [mm]

A-+XKCOOPX02

A+KTS_X22X]

KTSUX42P + KTS_X00X

800x2000

775-800

255-280

520

820-860

800-830

KTSUX41P + KTS_X00X

900x2000

875-900

355-380

520

920-960

900-930

KTSUX43P + KTS_X00X

1000x2000

975-1000

405-430

570

1020-1060

1000-1030

KTSUX44P + KTS_X00X

1100x2000

1075-1100

455-480

620

1120-1160

1100-1130

KTSUX45P + KTS_X00X

1200x2000

1175-1200;

505-530

670

1220-1260

1200-1230

Cena Netto: 2438,21 zt
Cena Brutto: 2999,00 zt

e deante

Kabina

Ksztatt kwadrat
Szerokos$¢ [mm] 900

Dtugo$¢ [mm] 900
Wysoko$¢ [mm] 2000
Grubo$¢ szkka hartowanego [mm] 6
Wykonczenie szkta transparentne
Powtoka Active Cover Tak
Wuyrézniki:

* Hydrofobowa powtoka Active Cover, utatwiajaca sptywanie wody
po szybie

* Maskowanie elementow montazowych

* Szkko transparentne TOTALWHITE

* Profile niwelujace krzywizne $cian

* Bezpieczne i wytrzymate szkto hartowane

* Mozliwosc¢ zastosowania dedykowanego preparatu Active Cover

* Tylko najlepsze materiaty, ktorych jakos¢ potwierdzamy badaniami
w laboratorium

* Odpornos¢ na uderzenia oraz na chemikalia i plamienie zgodnie z
norma PN-EN 14428+A1:2008, potwierdzona badaniami Instytutu
Ceramiki i Materiatow Budowlanych.

* Mozliwo$¢ zamontowania kabiny bezposrednio na ptytkach lub na
brodzikach granitowych Correo (KQR) i akrylowych Kerria Plus
(KTS)

* W ofercie dedykowany $rodek bezpieczny dla czyszczonych
powierzchni
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